ПРОТОКОЛ № 4
г. Калининград

       от «27» 03 2017 года
Присутствуют 7 членов наблюдательного совета:

- Председатель - Соловей Татьяна Юрьевна – представитель общественности.

- Секретарь наблюдательного совета – Зень Светлана Николаевна- делопроизводитель МАДОУ ЦРР д/с № 50.

Члены НС:

- Фокина Светлана Александровна – начальник отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;
-Фионина Ольга Евгеньевна – консультант отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;
- Кузунова Лариса Валерьевна – главный бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.
- Гракова Татьяна Викторовна – бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.
- Романько Анастасия Владимировна – менеджер ОООСК «Регдан»;

Отсутствует:

- Дударева Лариса Николаевна – главный специалист отдела муниципальных предприятий и учреждений управления имущественных отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»;

- Бахарь Елена Владимировна – начальник отдела ООО «Айтекс».
Приглашенные:

Рыжко Тамара Александровна- заведующий МАДОУ ЦРР д/с №50.
О присутствии данных лиц на заседании наблюдательного совета члены наблюдательного совета не возражали.

Все члены наблюдательного совета своевременно извещены о месте и времени проведения заседания, кворум имеется, заседание правомочно.
Повестка дня:
        1. О рассмотрении изменения проекта плана финансово- хозяйственной деятельности

          МАДОУ ЦРР д/с №50 на 27.03.2017 года.
[image: image1.jpg]Ciaywajm:

ITo Bompocy moBecTku IHs HokianeiBaia: riaBHBIM Oyxrantep Kysynosa Jlapuca BamepbeBHa,

KOTOpasl O3HAKOMHMJIA C M3MEHEHUAMHY IIPOEKTa IIaHa PUHAHCOBO-XO3AMCTBEHHON NEeATEIEHOCTH
MAJZIOV LIPP a/c Ne 50 ma 27.03. 2017r.

Ilocrymenue noOpososnbroro noxkeprsosanus — 7000,00 pyOnei

[Tnatesxu, c6opsl, rocronuuHb! — 6000,00 pybneit
C6op 3a HeraTUBHOE BO3IEHCTRIE Ha OKpy)atomyto cpeny — 4000,00 pybiueit

BeicTynmon:

HpeﬂcenaTeJIB- Comnoseit TIO, OpeaJIoKUiIa OaTh IMOJIOXKUTEIBHOEC 3aKITIOUECHUE 110 U3MEHCHHUTO

IpoeKTa IulaHa (QUHAHCOBO-XO3siicTBeHHOH mestensHocTH MAJIOY IIPP n/c Ne 50 Ha
27.03. 2017 roxa.

I'ontocoBajm:

3a: 7 wiIeHoB HaOIIOJATEIIFHOIO COBETA o
[Tportus -

Boznepxancs -

IMocranosuym: JlaTe IMONOXKUTENBHOE 3aKIIOUCHHE II0 HM3MEHEHHUIO IIPOEKTa (I)HHaHCOBo-
xo3siicTBenno mesrensaoctd MAJIOV IIPP n/c Ne 50 wa 27.03.2017r.

Ilpesicenaress HAGTIONATENEHOTO COBETA:! 7 = Comnogeii T.10.
/ 2
Ystersl HaOJIIOIATEIILHOTO COBETA: ‘
@oxuna C.A.
Kyzynosa JI.B.

I'paxoBa T. B.

@é/% / Pomanrko A. B.
K% ®uonuna O.E.

0 Joso
Cexpetapp HaOIIOIATENBHOIO COBETA / s 3ens C.H.

 [image: image2.jpg]3axmouenne HabaoxaTeapHoro copera
' MYHHIHUOAJILHOI'0 aBTOHOMHOI'0 JOIIKOJIBLHOI0 00pPa30BaTeILHOIO YUPe/KIeHHSI
ropoga Kajmuuurpana neHTpa passurus pefenka- nerckoro caaa Ne 50.
ot 27.03.2017 rona r. Kanmaunarpan

Ha 3aceqanum npucyTcTBYIOT:
- Ilpencenarenn Had.arogarenbHoro copera - Comopeit Taresma FOpseBHa — IpeCTaBUTEN
OOIICTBEHHOCTH.

YiieHbl HA0II0AATEIHLHOIO COBETA:
- @oxuna Cpernana AneKkcaHApPOBHA — HAYAIBHUK OT/eJIa JOUIKOJIBHOIO 00pa3oBaHus
yIpasjaeHus 00IIero o6pa3oBaHusl KOMUTETA [0 00Pa30BAHIIO aIMHHACTPALUK TOPOICKOTO
okpyra «I'opon Kamuaunrpamy; 5
-Ouonnna Onera EBreHreBHa — KOHCYJIBTAHT OT/IENIa JOIIKOIEHOTO 00pa3s0BaHusl YIIPABICHHUS
00mmero oOpa3zoBaHus KOMHTETA 10 00pa30BaHHIO aIMHHUCTPAIIUK TOPOICKOT0 oKpyra «["opox
Kanmununrpany;
- Ky3synosa Jlapuca BanepbeBHa — riaBHbIH OyxrajaTep MyHUIIUIAILHOTO aBTOHOMHOTO
JOIIKOJILHOI0 00pa30BaTeIbHOIO yUPEXKICHUS ropoa KammHuHrpama neHTpa pa3BuTHst
pebenka - nerckoro cazna Ne 50.
- I'pakoBa TaresiHa BukTOpoBHA — OyXranTep MyHUIUIAIEHOTO aBTOHOMHOTO JIOIIKOIBHOTO
00pa3zoBaTeIbHOIO YUPEIKACHHUS TOPOIa KaJII/IHHHFPaIIa LEHTpa Pa3BUTHs peOeHKa - IETCKOTr0
caga Ne 50.
- baxaps Enena BnagumuposHa — HavanmeHuK otaena OO0 «AKWTeKey.
- Pomanpko Anacracus Branumuposaa — Menemkep OOOCK «Permany;
KBopym nmeercs. 3acenanue mpaBoMepHO.

1. OcHoBanue:

I1.6 ct. 11 ®denepanproro 3akona ot 03.11.2006 Ne 174-D3 06 aBTOHOMHEBIX
yupexzaenusax. 11.o 4.9 ycrasa MAJIOY LPP n/c Ne 50.

2. IlpencraBiaeHpl: MaTepHaibl 00 H3MEHEHHH IIPOEKTA IIaHa (PHHAHCOBO-
xoszsicTBeHHON fgestensHocTH MAJIOY IIPP n/c Ne 50 Ha 27.03.2017r.

3. CocraBurenn: 3aseayromuit MAJIOY LIPP n/c NeS0 Proxko T.A.

4. Kparkoe oOocnoanue: Iloctymienue mnoGpoBosbpHOro moxeprsoBamus — 7000,00
pybueii, raTesxu, cOOphI, TOCIONUTHHEI — 6000 00 py6ueit ’
c60p 3a HETATUBHOE BO3/eHCTBHE Ha OKpYKalomLyio cpexy — 4000,00 py6ieit

S. Ha ocHOBaHHUH BBIIITE M3I0XKEHHOTO, Ha 3aceJaHIK HaOII0faTeNnbHOro coBera (IIpoToKor No
4 01 27.03.2017 rona) npoBoauMoro B popme coOpaHus ObUIO IPUHATO PELICHHUE AaTh
IIOJIO’KUTENBHOE 3aKITIOUCHUE U3MEHEHUIO TTPOEKTa MIaHa (PUHAHCOBO-XO3SIHCTBEHHOMN
nesrenpHocTd MAJIOV LIPP n/c NeS0 ma 31.03.2017r. ITnan ®X /I npuiaraercs Ha S5-TH
THCTAX

[Ipencenaens HabmromatensHoro coeera: g‘” ~ Comnoseii T.1O.
Unensr HabmrogaTeIbHOTO COBETA: Pomanrxo A.B.
Kysynosa JI.B.

['paxora T.B.

; ) = Z ®uonuna O.E
Cexperappb HaOIIOAATEIBHOTO COBETA / % A%z 3ens C.H.